

# People & Performance A/S

Holmboes Allé 1, 9., 8700 Horsens

CVR-nr. 28 27 97 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Niels Prehn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	People & Performance A/S Holmboes Allé 1, 9. 8700 Horsens
	Telefon: 79277290 Hjemmeside: <a href="http://www.pphr.dk">www.pphr.dk</a>
	CVR-nr.: 28 27 97 52 Stiftet: 18. november 2004 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Urth, Formand Niels Prehn Torben Nørby
<b>Direktion</b>	Torben Nørby
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 11, 7500 Holstebro
<b>Advokatforbindelse</b>	Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	TUP Holding ApS Kongevejen 400 B, 2840 Holte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde ydelser inden for følgende forretningsområder:

Rekruttering og Outplacement  
Leder- og Ledelsesudvikling  
Strategi- og Forretningsudvikling  
Salgsudvikling og Salgstræning  
Forretningsanalyse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat viser et overskud på DKK 1.041.504 mod sidste års resultat DKK 57.400. Resultatet for regnskabsåret 2016 er tilfredsstillende og en væsentlig forbedring i forhold til året før.

Den ledelsesstruktur som blev implementeret i 2014 er blevet videreudviklet i 2016 og har skabt grundlag for et væsentligt forbedret resultat i 2016 samtidigt med, at der har været investeret i nye medarbejdere med henblik på fortsat fremtidig vækst. Der er ligeledes investeret i et nyt rekrutteringssystem samt et nyt CRM system. Selskabet har igen været i stand til at skabe 2-cifrede vækstprocenter, hvilket er særdeles tilfredsstillende sammenlignet med markedsvæksten på 5-6%. Selskabet kan på tidspunktet for regnskabs aflæggelse konstatere at denne vækst fortsætter i 2017. Selskabet har i året fået yderligere tilgang af internationale opgaver for danske og udenlandske kunder over hele verden. Der fokuseres derfor fortsat på at rekruttere konsulenter med tung international erfaring. Ligeledes er der i 2016 fortsat udviklet nye unikke koncepter som bliver skræddersyet til kunderne, som i kombination med selskabets erfarne konsulenter allerede har skabt målbare resultater hos selskabets kunder.

I 2017 er der igangsat et 5-årigt forskningsprojekt sammen med Henley Business School i United Kingdom, som forsker i sammenhængen mellem ledelse og performance. Nogle af Danmarks store internationale virksomheder støtter forskningsprojektet og People & Performance har afsat et betydeligt beløb til forskningen i de næste års budgetter.

People & Performance A/S rådgiver i dag sine kunder med en bred palette af konsulentytelser, og har indgået langvarige aftaler med nogle af landets største virksomheder. Kontrakter som indbefatter outsourcing af rekruttering fra store danske virksomheder, udvikling af Corporate Academies, globale Commercial Excellence-programmer, strategisk forretningsanalyse og salgs- og lederudviklingsprogrammer, både i Danmark og i udlandet, samt en række tilbagevendende internationale forandrings- og udviklingsprojekter. Ca. 33% af omsætningen stammer fra udenlandske målgrupper.

Selskabet vil også i 2017 ansætte flere konsulenter i Danmark, der kan matche de høje forventninger, som vores kunder stiller til os. På baggrund af de opnåede resultater, samt selskabets kunde-, opgave- og medarbejdersammensætning, ser vi optimistisk på fremtiden for People & Performance A/S og forventer både en vækst og soliditet, som matcher de ambitioner og den strategi, der fra selskabets start har været formuleret. Der forventes derfor også et positivt resultat for de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.510.564</b>	<b>32.881.210</b>
1 Personaleomkostninger	-34.695.339	-32.099.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-516.342	-409.819
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.298.883</b>	<b>371.863</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.540	0
Andre finansielle indtægter	23.095	5.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-291.014	-319.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.041.504</b>	<b>57.400</b>
Skat af årets resultat	-266.559	-29.234
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>774.945</b>	<b>28.166</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>774.945</b>	<b>28.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	474.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-271.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>774.945</b>	<b>28.166</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	400.000      600.000
4	Goodwill	531.815      0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	931.815      600.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.632      556.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	625.632      556.733
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.557.447      1.156.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.317.040      6.466.233
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0      267.187
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.164.173      941.906
	Andre tilgodehavender	189.610      331.040
	Periodeafgrænsningsposter	1.205.414      760.340
	Tilgodehavender i alt	9.876.237      8.766.706
	Likvide beholdninger	554.612      263.273
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.430.849      9.029.979</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.988.296      10.186.712</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.330.000	1.330.000
8 Overført resultat	1.957.346	1.482.401
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.587.346</u></b>	<b><u>3.112.401</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	177.394	80.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>177.394</u></b>	<b><u>80.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	516.066	396.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.137.268	1.443.961
Anden gæld	6.199.596	5.153.804
Periodeafgrænsningsposter	370.626	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.223.556</u>	<u>6.993.812</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.223.556</u></b>	<b><u>6.993.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.988.296</u></b>	<b><u>10.186.712</u></b>

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.773.278	27.300.195
Pensioner	1.217.357	1.197.007
Andre omkostninger til social sikring	384.996	297.931
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.319.708</u>	<u>3.304.395</u>
	<b><u>34.695.339</u></b>	<b><u>32.099.528</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>42</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>291.014</u>	<u>319.844</u>
	<b><u>291.014</u></b>	<b><u>319.844</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-400.000	-200.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-600.000</u></b>	<b><u>-400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	650.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>650.000</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-118.185	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-118.185</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>531.815</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.655.475	2.828.422
Tilgang i årets løb	267.056	248.233
Afgang i årets løb	0	-421.180
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.922.531</b>	<b>2.655.475</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.098.742	-2.030.103
Årets af-/nedskrivninger	-198.157	-209.032
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	140.393
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.296.899</b>	<b>-2.098.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>625.632</b>	<b>556.733</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	267.187
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>267.187</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.330.000	1.330.000
	<b>1.330.000</b>	<b>1.330.000</b>

Aktiekapitalen består af 1.330 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.482.401	1.754.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>474.945</u>	<u>-271.834</u>
	<b><u>1.957.346</u></b>	<b><u>1.482.401</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	330.000
Udloddet udbytte	-300.000	-330.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>484</u>

### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 931 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-2 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.706 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TUP Holding ApS, CVR-nr. 32302203 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 170 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.